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شرکت نینتندو یک سال بعد از عرضه نینتندو سوئیچ در اقدامى جالب، 
یــک جعبه مقوایى عرضه کرد که کاربران مى توانســتند بــا آن ابزارهاى 
مختلفى بسازند و کنسول خود را در آن قرار دهند و بازى هاى جدید فیزیکى 
را تجربه کنند. ماهیت ابزار بیشتر براى گروه هاى سنى پایین بود و شاید زیاد 
براى گیمرها جذاب نبود، اما نسخه دوم این جعبه مقوایى که لبو نام دارد با 
یک ابزار همه گیرتر عرضه شد؛ یعنى واقعیت مجازى تا نینتندو سوئیچى ها 
هم مثل پى اس فورى ها واقعیت مجازى را تجربه کنند، البته با قیمتى بسیار 
ناچیزتر. محدوده قیمت لبــو وى آر از یک میلیون و 200 تا یک میلیون و 

700 است. در صورتى که براى پى اس وى آر باید حداقل پنج میلیون هزینه 
کنید. البته وى آى پى اس4 بســیار حرفه اى تر است، صداى سه بعدى ایجاد 
مى کند، محدوده تصویر وســیع تر است و با توجه به این که هدست به طور 
کامل روى ســر سوار مى شود، احتیاجى به نگهدارى نیست و هر دو دست 
شما آزاد است، اما با کلى ابزار اضافه روبه رو هستید و حتما باید به کنسول 
بازى وصل شوید و دسته هاى move در دستتان باشد. در صورتى که براى 
ســوئیچ شما با یک کنســول قابل حمل سبک سرو کار دارید و یک جعبه 

مقوایى که باید سرهمش کنید.

راند اول

نینتندو لبو همان طور که مشــخص اســت فقط براى واقعیت 
مجازى نیســت. این کیت اضافه که در کنار سوئیچ عرضه مى شود، 
یــک تجربه متفــاوت را براى کاربران عرضه مى کنــد. ترکیبى از 
ساختن چیزهاى جدید و بازى کردن. یک نمود فیزیکى از بازى هاى 
ویدئویى. اما اگر از نظر واقعیت مجازى بخواهیم به ماجرا نگاه کنیم، 
این عینک واقعیت مجازى چندان براى کاربرى راحت نیست، چراکه 

همان طور که در عکس مشخص است دستگاه با مقوا ساخته شده و 
خود کنسول را هم در خود جاى داده و وزن بالایى دارد. از این نظر 
وى آر پى اس4 بسیار حرفه اى تر طراحى شده و از تمام هدست هاى 
واقعیت مجازى بازار راحت تر است و شما مى توانید زمانى زیادى را 
با آن بگذرانید. اگر بحث قیمت را کنار بگذاریم این قطعا مهم ترین 

برگ برنده سونى به نینتندو است.

راند دوم

همان طور که ابتداى مطلب اشاره کردیم، روح یک کنسول، بازى هاى 
آن است و اگر بهترین ابزارها بدون بازى عرضه شود هیچ ارزشى براى کاربر 
ندارد. شرکت نینتندو براى این که بتواند نظر کاربرانش را جلب کند، همراه با 
کیت لبو وى آر یک بازى اختصاصى براى تجربه واقعیت مجازى هم عرضه 
مى کند و دیگر نیازى به خرید بازى نیســت. در کنــار آن، معروف ترین و 
محبوب ترین عنوان بازى نینتندو، یعنى زلدا نیز با واقعیت مجازى همخوانى 
کامل دارد. همچنین بازى ســوپرماریو آدیسى هم تا این لحظه به خانواده 
بازى هاى واقعیت مجازى نینتندو اضافه شــده است. همچنین این شرکت 

وعده حضور اسپلتون و ماریو کارت را هم در این دنیاى جدید داده که قطعا 
براى کاربران این کنسول بسیار هیجان انگیز است. در مقابل وى آر پى اس4 
هم ورود قدرتمندى داشــت. بازى هایى مانند رزیدنت اویل و دووم، اولین 
بازى هایــى بودند که با واقعیت مجازى عرضه شــدند. علاوه بر اینها چند 
مینى گیم نه چندان باکیفیت هم براى وى آر پى اس4 عرضه شده است، اما 
انگار چشمه خلاقیت سونى در این زمینه خیلى زود خشک شد، چراکه بعد 
از این عناوین ما فقط شاهد اضافه شدن چند بازى نه چندان محبوب دیگر 

مانند استار ترك و تتریس افکت بودیم.

راند آخر

سونى
Playstation VR

نینتندو
labo VR kit 5 پیشنهاد مشابه

VR BOX 2.0

 Oculus Rift اکولوس

پرو اچ تى

Virtual Reality اچ تى سى

Cardbaord 2 گوگل

Gear VR سامسونگ
با وجود این که کنسول نینتندو سوئیچ در ایران طرفداران پرشمارى ندارد، اما علاقه شدید گروه محدود مخاطبانش باعث شده تکنولوژى هاى 
مربوط به این کنسول حتى سریع تر از کنسول هاى دیگر مانند اکس باکس و پى اس وارد بازار ایران شود. به شکلى که درست دو هفته بعد از عرضه 
کیت جدید واقعیت مجازى لبو نینتندو در جهان، حالا این محصول به بازار ایران رسیده است. نینتندو سوئیچ بعد از پى اس4 شرکت سونى دومین 
کنسولى است که به واقعیت مجازى مجهز مى شود. بازى هاى محدود پى اس4 باعث شده استقبال چندانى از آن نشود، اما به نظر مى رسد نینتندو 
سوئیچ با برنامه دقیق ترى وارد این کارزار شده است. به مناسبت همین ورود سریع کیت واقعیت افزوده سوئیچ به بازار ایران، این دو ابزار واقعیت 

افزوده در کنسول ها را با هم مقایسه مى کنیم. 
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